



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय

पहले चक्र में NAAC A+ ग्रेड के साथ मान्यता प्राप्त



ARYABHATTA COLLEGE

University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ सं/Ref. No. AC/S-20/2023/400

दिनांक /Dated: 05.09.2023

सूचना

दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी अधिसूचना संख्या Estab.II(i)/128/2012/19/1103 और अधिसूचना संख्या Estab.II(i)/128/2012/19/1106 दिनांक 28 और 30 अगस्त, 2023 के अनुसरण में सभी शिक्षण, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज 06.09.2023, 08.09.2023 से 10.09.2023 तक बंद रहेगा। जन्माष्टमी के अवसर पर महाविद्यालय में 07 सितंबर, 2023 (गुरुवार) को अवकाश रहेगा।

NOTICE

In Pursuance of the notification No. Estab.II(i)/128/2012/19/1103 and notification No. Estab.II(i)/128/2012/19/1106 dated 28th & 30th August, 2023 issued by University of Delhi. All the Teaching, Non-Teaching staff and students are hereby informed that the College will remain closed on 06.09.2023, 08.09.2023 to 10.09.2023. On the occasion of Janmashtami, there will be a holiday in the college on September 07, 2023 (Thursday).

Prof. J.K Singh
Acting Principal

Copy to: Teaching Staff Notice Board
College Notice Board
College Website
Librarian
S.O Admn.
S.O Acctt.